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Samtycke till samverkan 

Ett samtycke krävs för att samverkan mellan aktörer i Samvy skall påbörjas. Vid 

samordning kommer samtycket att inhämtas verbalt för att sedan dokumenteras 

så fort ärendet (vårdhändelsen) skapats. Ett samtycke gäller för ett ärende, 

oavsett längd. Om en patient vid någon tidpunkt återtar sitt samtycke stängs 

ärendet (vårdhändelsen) och orsaken anges som samtyckte återtagit. Ett 

återtaget samtycke innebär inte att historisk information i systemet behöver tas 

bort, eftersom samtycke fanns när kommunikationen utfördes.  

Beroende på vilken samverkansprocess som inleds fångas samtycket i olika 

formulär och av olika aktörer.  

SVU - Samverkan vid in- och utskrivning 

 
Figur 1. Formulär Ärendeinformation SV som används för att dokumentera samtycke 

vid Samverkan vid in- och utskrivning. 
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Samtycket i samverkansöversikten SVU 
När samtycket är dokumenterat kommer det att synas under kolumnen 

Samtycke till Samverkan i samverkansöversikten SVU. 

Figur 2. Samverkansöversikt, Samtycke till samverkan. 

Öppna journal utan dokumenterat samtycke  
Om en patient inte har givit sitt samtycke eller om samtycket inte är 

dokumenterat av slutenvården, kommer en varningsruta att visas när man 

försöker öppna/skapa en vårdhändelse i Samvy. Om patienten inte har givit sitt 

samtycke till informationsutbyte, skall åtgärden vara Avbryt. Om samtycket 

finns kan man gå vidare med åtgärden öppna journal. 

 

Figur 32. Åtgärder Avbryt samt Öppna journal i varningsrutan Inget samtycke. 
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SIÖ - Samverkan i öppenvården 

 
Figur 4. Formulär Ärendeinformation SIÖ, som används för att dokumentera Samtycke 

vid Samverkan i öppenvården. 

Figur 4. 1: Komponenten Ärendeinformation SIÖ. 2: Dokumenterat Samtycke vid 

Samverkan i öppenvården. 
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SIP - Samordnad individuell plan 

 
Figur 5. Formulär SIP, underlag, som används för att dokumentera samtycke vid 

Samordnad individuell plan. 

När samtycket har dokumenterats i formuläret SIP, underlag syns samtycket 

under komponenten Ärendeinformation SIP. 

Figur 6. 1: Komponent Ärendeinformation SIP. 2: läsa dokumenterat samtycke vid 

Samordnad individuell plan. 
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Figur 7. Samverkansöversikt SIP, läsa dokumenterat samtycke vid Samordnad 

individuell plan. 

Samtycke till sammanhållen journalföring 
I sektionen för samtycken kan även samtycke till sammanhållen journalföring 

dokumenteras. Om detta är ifyllt betyder det att patienten tackat ja till att andra 

vårdgivare (med behörighet till sammanhållen vård- och omsorgsdokumentation) 

läser patientens journal om samordningen kräver detta. Detta samtycke gäller 

även under samordningsärendets period. På så sätt slipper alla vårdaktörer i 

samverkan separat fråga patienten om sammanhållen journalföring under tiden 

samverkan pågår.  

 
Figur 6. Formulär Ärendeinformation SIÖ, som används för att dokumentera Samtycke 

till sammanhållen journalföring. 
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Figur 7. 1: Komponent Ärendeinformation SIÖ. 2: Dokumenterat Samtycke till 

sammanhållen journalföring. 

Samtycket måste även dokumenteras i Åtkomst-komponenten. Om en användare 

med vårdmedarbetaruppdrag öppnar ett ärende endast i syftet att läsa 

Millennium via sammanhållen journalföring, utan att samverkan pågår 

parallellt och har patientens samtycke, räcker det att fånga samtycket i Åtkomst-

komponenten. 

 
Figur 80. Dokumentation i Åtkomst-komponenten. 

Samtycke till Bakgrundsinformation samverkan 
Samtycket i formuläret Bakgrundsinformation samverkan fångas varje 

gång formuläret dokumenteras. Detta beror på att informationen i formuläret 

kommer att visas upp även i framtida ärenden. Detta samtycke gäller för 

utlämnande av informationen i det enskilda formuläret och det finns inte heller 

något samtycke till sammanhållen journalföring då detta inte är relevant. 
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Figur 91. Formulär Bakgrundsinformation, samverkan,som används för att 

dokumentera samtycke till Bakgrundsinformation samverkan. 

 


